QH-2016

đến 2018:
700,000đ/tín chỉ

QH-2019

đến 2021:
800,000đ/tín chỉ

HP niên chế:  3,500,000đ/tháng

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Tên môn học
Số

TC

Trước điều

chỉnh
Sau điều chỉnh

Số tiền

trước điều

chỉnh (đ)

Số tiền sau

điều chỉnh

(đ)

Số tiền

chênh lệch

(đ)

1 17021225 Trình Đức Duy 07/29/1999 Kiến trúc phần mềm 3 Học lại 0 2.100.000 2.100.000

2 17021225 Trình Đức Duy 07/29/1999 Tin sinh học 3 Học lại 0 2.100.000 2.100.000

3 18020387 Đào Hồng Dương 27/12/2000 Khóa luận tốt nghiệp 10 Học lại 0 7.000.000 7.000.000

4 18020438 Nguyễn Văn Hà 03/08/2000 Giải tích 1 4 Học lại 0 2.800.000 2.800.000

5 18020763 Phùng Thị Khánh Linh 08/06/1999
Giới thiệu về Công nghệ

thông tin
3 Học lại ĐK lần đầu 2.100.000 0 -2.100.000

6 19020107 Khuất Bảo Kiên 04/10/2001 Đại số 4 Học lại 0 3.200.000 3.200.000

7 19020112 Đặng Nhật Minh 06/15/2001 Đại số 4 Học lại 0 3.200.000 3.200.000

8 19020115 Phạm Hoàng Phi 12/09/2001 Đại số 4 Học cải thiện 0 3.200.000 3.200.000

9 19020120 Phan Đức Việt 09/29/2001 Đại số 4 Học lại 0 3.200.000 3.200.000

10 19021330 Phan Công Minh 10/30/2001 Đại số 4 Học cải thiện 0 3.200.000 3.200.000

11 19021342 Phùng Sỹ Ngọc 07/11/2001 Đại số 4 Học lại 0 3.200.000 3.200.000

12 19021342 Phùng Sỹ Ngọc 07/11/2001 Nhập môn lập trình 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

13 19021407 Phạm Đức Anh 10/06/2001 Truyền thông vô tuyến 3 Học tự do ĐK lần đầu 2.400.000 0 -2.400.000

14 19021534 Nguyễn Thanh Tùng 03/23/2001
Chủ nghĩa xã hội khoa

học
2 Học lại 0 1.600.000 1.600.000

15 19021534 Nguyễn Thanh Tùng 23/03/2001 Teakwondo 1 1 ĐK lần đầu Học lại 800.000 800.000

16 20020351 Nông Văn Mạnh 06/10/2001

Thu theo QĐ

941/QĐ-

CTSV ngày

28/10/2022

Hủy thu theo

QĐ 941/QĐ-

CTSV do SV

thôi học

17.500.000 0 -17.500.000

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CLC THEO TT23

ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG HỌC PHÍ TRONG HỌC KỲ I NĂM HỌC 2022-2023

Định mức: HP HL, CTĐ, HTD:

(Kèm theo Quyết định số:   1159   /QĐ-CTSV, ngày   24   tháng   11   năm 2022, của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Tên môn học
Số

TC

Trước điều

chỉnh
Sau điều chỉnh

Số tiền

trước điều

chỉnh (đ)

Số tiền sau

điều chỉnh

(đ)

Số tiền

chênh lệch

(đ)

17 20021081 Bùi Tuấn Anh 06/06/2002 Vật lý đại cương 1 2 Học cải thiện 0 1.600.000 1.600.000

18 20021301 Nguyễn Quốc Bảo 04/13/2002 Nhập môn lập trình 3 Học lại 0 2.400.000 2.400.000

19 20021393 Nguyễn An Minh 29/01/2000
Lập trình cho thiết bị di

động
3 Học tự do Hủy môn học 2.400.000 0 -2.400.000

20 20021393 Nguyễn An Minh 29/01/2000
Linh kiện bán dẫn và vi

mạch
2 Học tự do Hủy môn học 1.600.000 0 -1.600.000

21 20021393 Nguyễn An Minh 29/01/2000
Phân tích và thiết kế

hướng đối tượng
3 Học tự do Hủy môn học 2.400.000 0 -2.400.000

22 20021393 Nguyễn An Minh 29/01/2000 Quản lý dự án phần mềm 3 Học tự do Hủy môn học 2.400.000 0 -2.400.000

23 20021393 Nguyễn An Minh 29/01/2000
Các chuyên đề trong

Khoa học Máy tính
3 Học tự do Hủy môn học 2.400.000 0 -2.400.000

24 20021421 Phạm Thị Quyên 02/10/2002 Nhập môn lập trình 3 Học lại Hủy môn học 2.400.000 0 -2.400.000

35.600.000 42.000.000 6.400.000Tổng:

Số tiền chênh lệch sau điều chỉnh: Sáu triệu, bốn trăm nghìn đồng./.